PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от    28 августа 2019 года                                                                               № 43
Об исполнении бюджета

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской

области за полугодие 2019  года

     В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
     РЕШИЛ:
1.  Основные параметры бюджета муниципального  образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области  за полугодие 2019 года: общий объем доходов бюджета муниципального образования  в  сумме 6455,3 тыс. рублей, общий объем расходов  в сумме 8297,5    тыс. рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 1842,2   тыс. рублей, принять к сведению.

2. Отчет об исполнении бюджета муниципального  образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области  за полугодие 2019 года согласно приложению принять к сведению.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Краснинский край» не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.
Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                           М.И. Корчевский
PAGE